



IDIFY IVS

CVR-nr. 35 83 52 88

Årsrapport

26. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2015.

Mikael Klante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDIFY IVS Storenorvej 17 8340 Malling CVR-nr.: 35 83 52 88 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 26. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Karsten Høegh Brønnum, Storenorvej 17, 8340 Malling Mikael Klante, Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle Jeanette Eis, Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, drive og sælge demenssystemet Idify.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår som indeholder perioden 26.03.2014 - 31.12.2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/3 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	83.494
Andre finansielle indtægter	26
Resultat før skat	83.520
Skat af årets resultat	-20.972
Årets resultat	62.548
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	46.911
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	15.637
Disponeret i alt	62.548

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>106.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.821</u>
Aktiver i alt	<u>106.821</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Reserve for IVS	15.637
3 Overført resultat	46.911
Egenkapital i alt	<u>62.549</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	20.972
Anden gæld	11.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.272</u>
Passiver i alt	<u>106.821</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	26/3 - 31/12 2014
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Reserve for IVS	
Henlagt af årets resultat	<u>15.637</u>
	<u>15.637</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.911</u>
	<u>46.911</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	